MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DE ENERO A JUNIO DE 2021
» 000002

Egresos

Ampliacianes / do Pagade SubEjerciclo
Conceplo Aprebado (Reducciones) Madificado Cevenga I¢] e

PP TGasto Proyecto Nombre Locafidad 1 2 3=142 4 5 6=3-4

EQ1g 2GASTO DE | ADTOY ADQUISICYON DE 2 CD. PARAISO 0.00 32,248.00 32,248.00 32,24B.00 32,248,00 0.00
CAPITAL COMPUTADORA ALL
IN DNE HP PARA LA
DIRECCION DE
TRANSITO
MUNICIPAL

EQ18 2 GASTO DE | ADTOZ ADOUISICION DE 1 CD, PARAISO 0,00 4,408.00 4,408.00 4,408.00 4,408.00 0.00
CAPITAL ESCRITORIO PARA,
COMPUTADORA
NEGRO PARA LA
PIRECCION DE
TRANSITC
MUNICIPAL.

ED1% 2 GASTOQ DE | ADTO3 ADQUISICION DE 1 £0, PARAISO 0.00 6,844.00 6,844.00 6,544 00 5,844.00 0.00
CAPITAL IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
ECOTANK PARA LA
DIRECCION DE
TRANSITO
MUNICIPAL.

EQ29 2 GASTQO DE | ADR15 ADQUISICION DE CD, PARAISC 0.00 A0,154.00 40,7864.00 40,194.00 40,194.00 0.0
CAPITAL MANGUERAS DE
CONTRAINCENDIO
PARA LA
COORDINACION DE
PROTECCION CIVIL.

E46 2 GASTO DE | ADESS ADQUISICION DE CD, PARAISO 0.00 £,800.00 6,800.00 6,800.00 £,800.00 o000
CAPITAL IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
TINTA CONTINUA
EPSON PARA EL JUEZ
CALIFICADGR DE LA
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA.

E46 2 GASTO DE | ADR1B ADQUISICION DE UNA | CD, PARAISO Q.00 13,804.00 43,804 0O 13,504.00 13,804.00 C.00
CAPITAL COMPUTADORA
LAPTOP PARA. LA
DIRECCION DE
SEGURIDAD PUBLICA,

KOG2 2 GASTO DE | KAMBT AMPLIACION DE RED CD, PARAISO 0.00 177,699.99 177.899,99 177,898, 177,899,

CAPITAL DE AGUA POTABLE % 77.898:59 7789999 000
EN CERRADA LOS
MADRIGALES DE LA
CD. PARAISO DEL
MUNICIPIO DE
PARAJSC, TABASCO.
(TERRESTRE 2020)

KO3 |2 GASTO DE | OP354 REHASILITACION DE ] CD, PARAISO . 1

CAPITAL DRENAJE SANITARIO o0 gz aasa 13 un
ENLACALLE
GREG?RIO MENDEZ
MAGANA ENTRE
CALLE REGING
HERNANDEZ LLERGO
Y CALLE NICOLAS
BRAVO EN LA CD.
PARAISO DEL
MUNICIFIO DE
PARAISO, TABASCO.

KJ0Z |2 GASTO DE | 0P335 REHABILITACION DE | CD, PARAISO 0.00 1.490
CAPITAL DRENAJE SANITARIO R 48070087 o0

EN CALLE CERRADA
JUAN SANTOS
ROMERQ DE La CH.
BE PARAISO DEL
MUNICIPIO OF
PARAISQ, TABASCO. L

0.0 0.00( 103214564

Q.00| 1,490,700.87
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MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

000003

DE ENERO A JUNIO DE 2021

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
{Reducciones)

Modificado

Devéngado

Pagado

SubEjercicic

PP TGasfo

Proyecto

Nombre

Localidad

1

2

I=1+2

4

6234

Koc3 2 GASTO DE
CAPITAL

OP353

REHABILITAC!ON DE
DRENAJE SANITARIO
EN LA CALLE
MAXIMING
DOMINGUEZ PEREZ
ENTRE CALLE
EMILIANG ZAPATA Y
CALLE FRANCISCO
TRUJILLG GURRIA DE
LA COL. QUINTIN
ARALIZ DEL
MUNICIPIO DE
PARAISO, TABASCO,

CO, QUINTIN
ARAUZ

0.00

2,037,378.01

2,037,378.01

438,670,22

438,670.22

1,5898,707.79

K004 2 GASTO DE

CAPITAL

KA35S

AMPLIACION OE RED
DE DISTRIBUGION EN
MEDIA Y BAJA
TENSIQN (UBIC,
ENTRADA MARTIN
GOMEZ SANCHEZ}
DEL POB. NICOLAS
BRAVO DEL
MUNICIPIO DE
PARAISO, TABASCO.

PO, NICOLAS
BRAVD

0.00

374,181.29

374,381.2%

0.00

0.0

374,181.29

K0o4 2 GASTO DE

CAPITAL

KA353

AMPLIACION DE RED
DE DISTRIBUCION EN
MEDIA Y BAJA
TENSION (UBIC. EJ.
QUINTIN ARAUZ,
ANTONIC PEREZ,
JUAN RODRIGUEZ
MARTINEZ Y DURBEL
LAZARO ANGULO) EN
LA RA. QUINTIN
ARAUZ UNO DEL
MUNICIFIO DE
PARAISO, TABASCO.

RA, QUINTIN
ARAUZ UNC

#Ke 1]

1,432,146.67

1,132,146.67

269,848 60

269,848.60

852,298.07

2 GASTO DE
CAPITAL

KA3SH

AMPLIACION DE RED
DE DIiSTRIBUCION EN
MEDIA ¥ BAJA
TENSION EN CALLE
GRAL. EMILIANO
ZAPATA DELE.
OCCIDENTE (SAN
FRANCISCO) DEL
MUNICIFIC DE
PARAISO, TABASGO.

=)
QCCIDENTE
(SAN
FRANCISCO)

0.00

790,480.40

750,480 40

0.00

790,480.40

KOD4 2 GASTODE

CAPITAL

KAMB2

AMPLIACION DE RED
DE DISTRIBUCION EN
MEDIA Y BAJA
TENSION (UBIC.
ENTRADA
HERNANDEZ) EM LA
RA. LA UNION 1RA.
SECCION AMATILLO
DEL MUNIGIPIO DE
PARAISO, TABASCO.
TERRESTRES 2021

RA, LA UNION
1RA. SECCION
(AMATILLO)

K004 2 GASTO DE

CAPITAL

KA355

AMPLIACION DE RED
DE DISTRIBUCION EN
MEDIA Y BAJA
TENSION (UBIC.
ENTRADA EL
DELEGADQ, LDS
RAMIREZ Y LOS DiAZ)
DE LA RA, AQUILES
SERDAN DEL
MUNICIPIO DE
PARAISO, TABASCO.

RA, AQUlico

SERDAN

000

675.552.00

675,552.00

0.00

675,552.00

Q.00

1,234,764.71

1,234,754.71

0.00

0.00

1,234,794 71

Formato: PUBPPIOA
SiaSoft SimunSed 7

Pag: 2/8

PREDETERMINADO




MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

. 000004

DE ENERO A JUNIO DE 2021

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampilaciones {
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

SubEjercicio

PP TGasto

Proyecto

Nombra

Localidad

1

2

I=1+2

4

B=3-4

004 2 GASTO DE
CAPITAL

KAJS?

AMPLIACION DE RED
DE DISTRIBUCION EN
MEDIA Y BAJA
TENSION (UBIC.
ENTRADA LOS
MONOS} EN EL EJ.
AQUILES SERDAN
DEL MUNICIPIC DE
PARAISQ, TABASCO.

EJ, AQUILES
SERDAN

©.co

362,464.08

362,464.09

0.00

0.00

382,464.09

K004 2 GASTODE

CAPITAL

KAJEE

AMPLIACION DE RED
DE DISTRIBUCION EN
MEDIA Y BAJA
TENSION (UBIC.
ENTRADA IGLESIA
SAN ANTONIO) ENEL
EJ. AQUILES SERDAN
DEL MUNICIPIC DE
PARAISO, TABASCO.

EJ, AQUILES
SERDAN

000

710,981,683

710,961,683

0.00

0.00

710,981.83

K004 2 GASTO DE

CAPITAL

ISPE3

ADQUISICION DE
LUMINARIA PARA
ALUMSBRADO
PUBLICO DEL
MUNICIPIO RE
PARAIS0, TABASCO.

CD, PARAISO

0.00

4,B87,128.71

4,697,129.71

4,897 129.71

4,687,129.71

KO0S 2 GASTO DE

CAPITAL

KAMS3

AMPLIACION DE RED
DE ENERG1A
ELECTRICA EN MEDIA
Y BAJA TENSION EN
BALNEARIO PLAYA
SOL (REFRENDO
2015)

RA, LAS
FLORES 2DA.
SECCION

PAETRETERE )

208,261,468

0.00

0.00

206,261.46

KOO8 2 GASTO DE

CAPITAL

KA3S1

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO
ASFALTICO EN
CALIENTE (URIC,
CAMINO LOS
LECNES) EN EL EJ.
CHILTEPEC (SECCION
BANCQ) DEL
MURNICIPIO DE
PARAISO TABASCO.

EJ, CHILTEPEC
SECCION
BANCO

0.00

7,736 265.25

7,738,265.25

7.736,265.25

7.736,265.25

0.00

K032 2 GASTODE

CAPITAL

KA360

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO
ASFALTICOEN
CALIENTE EN
DIVERS0OS CAMINOS
EN LA RA MONTE
ADENTRO DEL
MUNICIPIO DE
PARAISO TABASCO.

RA, MONTE
ADENTRO

0.00

4,462,344.43

4,462,344.43

0.00

0.00

4,462,344.43

K032 2 GASTO DE

CAPITAL

KAMB3

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO
ASFALTICOEN
CALIENTE EN CAMINO
BERNARDING
SANCHEZ DEL POB.
FRANCISCO |
MADERD (MADERQ)
DEL MUNICIPIO DE
FARAISO, TABASCO.
MARITIMA 2021

PO.
FRANCISCO &
MADERQ
(MADERO)

1655,249.75

1,655.249.75

0.00

1,655,249.75
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MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
- CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
ARAISO DE ENERO A JUNIO DE 2021
e .+ 0000N5

a

Egresos

Ampliaclones /
{Reducciones)

PP IGasto Proyecto Nembre Localidad 1 2 I=1+2 4 5 6=3-4

K032 |2 GASTO DE | OPF22 CONSTRUCCIONDE | RA, 0,00 5,663,035.63 5,663,035.62 5,663,035.62 5,663,035.63 0.00

CAPITAL PAVIMENTO ABASE | MOCTEZUMA
DE CONCRETO 1RA, SECCION
ASFALTICO EN
TRAMOS AISLADOS
DE LA CARRETERA
LIBRAMIENTO DOS
BOCAS, ENTRE
CAMING SIN NOMBRE
Y CALLE IGNACIO
ZARAGOZA EN LA
RANCHERIA
MOCTEZUMA 1A,
SECCION

K032 2 GASTO DE | KA354 CONSTRUCCION DE | CD, PARAISO 0.00 722,416.04 722,416.04 0.00 0.00 722,416.04
CAPITAL PAVIMENTO
ASFALTICO EN
CALIENTE EN CALLE
PROLONGACION
FRANCISCO VILLA
ENTRE CALLE
FRANCISCO
TARUJILLO GURRIA Y
CALLE AUGUSTQ
HERNANDEZ MAGARNA
DE LA CD. PARAISO,
DEL MUNICIPIO DE
PARAISO TABASCO.

KAz 2 GASTO DE | KA3GE 05000111« CO, QUINTIN 0.00 1,025,302.53 1,025,302.93 1.025,302.63 1,025,302,93 0.00
CAPITAL CONSTRUCCIONDE | ARAUZ
PAVIMENTOQ
ASFALTICO EN
CALIENTE EN EL
MUNICIPIO DE
PARAISO, LOCALIDAD
OUINTIN ARAUZ,
CAMING JORAM
AVALOS.

Ko32 2 GASTO DE | OPF23 CONSTRUCCION DE | CD, PARAISO 0.00 3.431,419.11 3,431,41971 3,431,419.71 3,431,419.71 0.00
CAPITAL PAVIMENTO A BASE
DE CONCRETO
ASFALTICO EN
TRAMOS AISLADOS
CE LA CARRETERA
LIBRAMIENTC DOS
BOCAS, ENTRE CALLE
IGNACIO ZARAGOZA,
¥ CALLE CORONEL
GREGQRIO MENDEZ
MAGANA, ENEL
MUNICIPIO DE
PARAISD, TABASCO.

Concapto Aprobado Modificade Devengado Pagado SubEjercicio

K032 2 GASTO DE | KAM72 PAVIMENTACION A . Q.00 1,667,493,40 1,567,493.40 1,567,493.40 1,567,493 .40 0.00
CAPITAL BASE DE MEZCLA MOCTEZUMA
ASFALTICA EN FRIO Y | 2DA. SECCION
OBRAS DE DRENAJE
MENOR EN CALLE
ENTRADA EL CANELO
DE LARA.
MOCTEZUMA 2DA.
SECCIONENEL
MUNICIPIO DE
PARAISO, TABASCO.
{MARITIMA 2020}.
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MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DE ENERO A JUNIO DE 2021 . nnoong

Egresos

Ampliaciones /
{Reduccionas)

PP TGasto Froyecto Nombre Localidad 1 2 =142 4 5 6=3-4

K032 2 GASTO DE | KA369 05000114.- €O, QUINTIN 0.00 1,624 053.49 1624,053.49 1,624,083.49 1,624,053.49 000
CAPITAL CONSTRUCCION DE | ARAUZ
PAVIMENTO CON
CONCRETO
HIDRAULICO EN EL
MUNICIPIO DE
PARAISO, LOCALIDAD
QUINTIN ARAUZ,
CALLE NUMERC POS.

K03z 2 GASTO DE | KAS70 €0, QUINTIN 0.00 1,837,700.57 1,937,700.57 1,837,700.57 1,937,700.57 0.00
CAPITAL 05000112.- ARALZ
CONSTRUCCICN DE
PAVIMENTC CON
CONCRETO
HIDRAULICO EN EL
MUNICIPIO DE
PARAISC, LOCALIDAD
OUINTIN ARAUZ,
CALLE SIN NOMBRE
NUMERC UNO.

K032 |2 GASTODE | OPF21 CONSTRUCCIONDE | RA, 0.00 3,459,939.27 3,we,938.27 3,469,539.27 3,459,938.27 _.00

CAPITAL PAVIMENTO A BASE | MOCTEZUMA
DE CONCRETO 1RA. SECCION
ASFALTICC EN
CALIENTE EN
TRAMOS AISLADOS
EN CARRETERA
LIBRAMIENTO DOS
BOCAS ENTRE
CARRETERA PARAISO
COMALCALCO Y
CAMINO SIN NOMBRE,
EN LA RANCHERIA
MOCTEZUMA 1A,
SECCION.

Ko3z 2 GASTO DE | KAME4 CONSTRUCCION DE | RA, ORIENTE 0.00 520,459.48 528,459,48 0.00 v 529,459.48
CAPITAL PAVIMENTO 204, BECEION
ASFALTICO EN (PALMA
CALIENTE Y HUAGA)
AMPLIACION DE RED
DE AGUA POTABLE
EN CAMINQ CERRADA
LOS MAGANA DE LA
RA. ORYENTE 2DA.
SECCION {PALMA
HUACA) DEL
MUNICIPIO DE
PARAISO, TABASCO.
MARITIMA 2021

KD32 2 GASTO DE | Ka352 CONSTRUCCION DE €D, PARAISC 0.00 4.776,243.21 4,776,243.21 2,024,419.40 2,024,419.40 | 2,751,823.8%
CAPITAL PAVIMENTO
ASFALTICO EN
CALIENTEEN
TRAMOCS AISLADOS
EN BOULEVARD
MAMNUEL A ROMERO
ZUR!ITA ENTRE CALLE
LEONEL MAGANAY
CALLE AQUILES
SERDAN DE LACD.
PARAISO DEL
MUNICIP1O DE
PARAISO TABASCO.

Kpz2 2 GASTO DE | KA3&1 CONSTRUCCION DE EJ, PALESTINA 0.0¢ 3,478,73551 3,478,736.51 oco 000 34787355
CAPITAL PAVIMENTO
ASFALTICOEN
CALIENTE EN
DWERSOS CAMINOS
EN EL EJ. PALESTINA
DEL MUNICIPIO DE
PARAISD, TABASCO.

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado SubEjercicio
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MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

DE ENERO A JUNIO DE 2021

. anonny

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

SubEjercicio

PP TGaste

Proyecto

Nombre

Localidad

1

2

I=t42

4

5

6=3-4

M003 2 GASTODE
CAPITAL

ADES3

ADQUISICION DE
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
BROTHER
INKBENEFIT PARA EL
AREA DE COMPRAS
DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION

GO, PARAISO

0.00

867000

8,670.00

§,670.00

6,670.00

0.00

003 | 2GASTO DE

CAPITAL

ADROS

ADQUISICION DE
MOBILIARIQ PARA LA
DIRECCION DE

ASUNTOS JURIDICOS.

€D, PARAISC

0.00

9.976.00

9,976.00

9,976.00

9,976.00

0.0G

MOO3 2 GASTO DE

CAPITAL

ADRO2

ADQUISICICON DE
EQUIfQ DE AIRE
ACONDICIONADO
TIPQ MINISPLIT PARA
LA DIRECCION DE
QBRAS,
ORDENAMIENTO
TERRITORMAL Y
SERVICIOS
PUBLICOS.

CD, PARAISO

43,340.00

13,340.00

13,340.00

13,340.00

0.00

MO03 2 GASTO DE

CAPITAL

ADRO3

ADQUISICION DE
VEHICULO Y EQUIFO
TERRESTRE
DESTINADOS A
SERWVICOS
AOMINISTRATIVOS
FARA LA DIRECCION
DE FOMENTQ
ECONOMICO Y
TURISMO.

CD, PARAISO

0.00

226,700.00

MO03 2 GASTOBE

CAPITAL

ADRO4

ADQUISICION DE
MOBILIARIO PARA LA
PRESIDENCIA
MUNICIPAL, (SALA DE
REGIDORES).

CD, PARAISO

229.700.00

229,700.00

228,700.00

0.00

ey w5.80

45,756.80

45,796 80

45,796.80

0.00

MOD3 2 GASTO DE

CAPITAL

ADROS

ADQUISICION DE
MOBILIARIO PARA EL
AREA DE
RELACIONES
EXTERIORES DE LA
PRESIDENCILA
MUNICIPAL.

CD, PARAISD

0.00

32,851.20

3285120

32,851.20

32,851.20

0.00

Ma03 2 GASTODE

CAPITAL

ADRC7

ADQUISICION DE UN
ARCHIVERQ DE
METALICC PARA LA
DIRECCION DE
ADMINISTRACION,

cD, BARAIGw

0.00

3,944.00

3,944 00

3,544.00

254400

0.00

MC03 2 GASTO DE

CAPITAL

ADROB

ADQUISICION DE
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
PARA LA OFICIALIA
DEL REGISTRO CIVIL
01.

CD, PARAISO

000

5,728.00

6,728.00

6,728.00

6,7 2090

0.00

MOQ3 2 GASTO DE

CAPITAL

ADROS

ADQUISICION DE
IMPRESCORA
MULTIFUNCIONAL
PARA LA DIRECCION
DE OBRAS.
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL Y
SERVICIOS
PUBLICOS.

CD, PARAISO

Q.00

6,728.00

6,728.00

6,728.00

6,728.00

0.00

MOO3 2 GASTODE

CAPITAL

ADR1Q

ADQUISICION DE 2
COMPUTADORA
LAPTOPR PARA LA
DIRECCION DE
FOMENTO
ECONOMICO.

CD, PARAISO

0.0¢

31,320.00

31,320.00

31,320.00

3%,320.00

0.00

Formato. PUBPPIO1
SiaSoft SimunSed 7

Pag: 6/8

PREDETERMINADO




MUNICIPIO DE PARAISO 2018-2021
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

DE ENERO A JUNIO DE 2021

» “NO0ONE

«gresos

Concapto

Aprobado

Ampliacioneas /
{Reducciones)

Madificado

Devengado

Pagado

SubEjercicio

PP

TGasto

Proyecto

Nombre

Lecalldad

1

2

3=1+2

4

MOQ3

2 GASTC DE
CAPITAL

ADRi1

ADOUISICION DE UN
UPS DE 1000VA/S00W
ONLINE PARA EL
AREA DE TIDE LA
DIRECCION DE
ADMINISTRACION,

co,

PARAISO

0.00

16,437 20

16,437.20

16,437.20

16,437.20

MO03

2 GASTODE
CAPITAL

ADR12

ADQUISICION DE
ELECTRDESTIMULADOR
DIGITAL PARA LA
UNIDAD BASICA DE
REHABILITACION,

CD.

PARAISO

0.00

18,420.8¢

18,420 80

18,420.80

18,420.60

Qoo

M0o03

2GASTO DE
CAPITAL

ADR13

ADQUISICION DE
EQUIPC DE AIRE
ACONDICIONADO
TIPO MINISPLIT PARA
LA DIRECCION DE
PROGRAMACION.

CcD,

PARAISO

10,672.00

10.672.00

10,672.00

10,672.00

MOC3

2 GASTO DE
CAPITAL

ADRO1

ADQUISICION DE
MOTOSIERRA STiHL
MS 361 PARA LA
COORDINACION DE
PROTECCION CIVIL.

cD,

PARAISO

0.00

16,600.00

15,600.00

15,600.00

15,600.00

0.00

Moo3

2 GASTO DE
CAPITAL

ADES2Z

ADQUISICION DE UN
MINISPLIT DE 24000
B8TU PARA LA
SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO.

cD,

PARAISO

0,00

12227.47

12.227.47

12,227.47

12,227 47

0.0

MO03

2 GASTQ DE
CAPITAL

ADES1

ADQUISICION DE
EQUIPO DE
COMPUTO PARA EL
AREA DE ARCHIVO DE
LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL,

co.

PARAISO

20,300.00

20300ue

20,300.00

20,300.00

c.co

Moo3

2 GASTO DE
CAPITAL

ADPO

ADQUISICION DE LINA
TRITURADORA GCB
EX12-D5 PARA LA
DIRECCIDN DE
PROGRAMACI™"

CcD,

PARAISC

0.00

6.917.60

697.80

6,917.80

5,917.80

0.00

M0oa

2 GASTO DE
CAPITAL

ADES4

ADQUISICION wu
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
TINTA CONTINUA
EPSON PARAEL
AREA DE COMPRAS
DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION

cD,

PARAISO

11,047.04

11,047.04

11,047.04

11,047.04

0.00

MOO3

2 GASTO DE
CAPITAL

ADR17

ADQUISICION DE 1
COMPUTADORA
LAPTQP PARA LA
DIRECCION DE
FOMENTOC
ECONOMICO.

CD,

PARAISO

0.0c

13,804.80

13,804.00

13,604.00

13,804.00

0.00

MO02

2 GASTO DE
CAPITAL

ADR2G

ARQUISICION DE CPU
SERVER PARA LA
DIRECCION DE
CONTRALCRIA
MUNICIPAL

, PARAISC

.00

25,520.00

25,520.00

2552000

26,520.00

.00

Mo03

2 GASTO DE
CAPITAL

ADR21

ADQUISICION DE UNA
IMPRESORA,
MULTIFUNCIONAL
PARA
RECLUTAMIENTO DE
LA SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO.

cD,

PARAISO

000

£,844.00

5,844,00

6,844.00

6,844.00

0.00
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